Scheidingstraat), in erfelijke pacht aan Dirk Posteel.⁵¹

⁵¹ H. Geest 673: *Notum sit universis presentia visuris quod cum Henricus Stierken, procurator mense sancti Spiritus in Buschoducis, cum voluntate provisorum eiusdem mense, alias promississet Theoderico Posteel quingentas libras atque viginti libras monete pro tempore solutionis huiusmodi pecunie in Buschoducis ad bursam communiter currentis, ad certos terminos solutionis solvendas, prout hec in quibusdam litteris scabinorum de Buschoducis super hoc confectis, quas nos scabini infrascripti vidimus et de verbo ad verbum legi audivimus, plenius continetur, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Theodericus filius quondam Ywani de Gravia, tamquam procurator mense sancti Spiritus predicte, cum consensu et voluntate provisorum eiusdem mense, domum lapideam et aream quondam Arnoldi dicti Poeldonc, sitam in Buschoducis in vico Orthensi inter hereditatem Nycholai dicti Piec ex uno latere et inter quemdam viculum tendentem ibidem versus aquam ex alio latere, et quam domum lapideam et aream dictus quondam Arnoldus prefate mense sancti Spiritus in suo legaverat, ut ipse dicebat, dedit ad annum et hereditarium censum Theoderico Posteel antedicto, ab eodem Theoderico Posteel iure et hereditario possidendam et habendam, simul cum omnibus et singulis litteris quas dicta mensa sancti Spiritus habebat mentionem de dicta domo lapidea et area facientibus, ut ipse dicebat, atque cum toto iure dicte mense sancti Spiritus in dictis litteris et in hiis que continentur in eisdem litteris quovismodo competentibus, videlicet pro dictis quingentis et viginti libris monete supradicte atque pro censibus quos dictus quondam Arnoldus Poeldonc tempore quo vixerat in humanis ex domo lapidea et area supradicta annuatim solvere consuevit dandis et solvendis illi vel illis ab antedicto Theoderico Posteel cui vel quibus huiusmodi census annuatim exinde de iure sunt solvendi anno quolibet hereditarie terminis solutionis ad hoc debitis et consuetis, necnon pro annuo et hereditario censu octo librarum et sex solidorum monete pro tempore solutionis huiusmodi census in Buschoducis ad bursam communiter currentis, dando et solvendo dicte mense sancti Spiritus a prefato Theoderico Posteel anno quolibet hereditarie mediatim in festo nativitatis Domini et mediatim in festo nativitatis beati Iohannis Baptiste, et pro primo solutionis termino in festo nativitatis Domini proximo futuro ex domo et area supradicta, promittens antedictus Theodericus filius quondam Ywani de Gravia, tamquam procurator mense sancti Spiritus predicte, cum consensu et voluntate dictorum provisorum eiusdem mense, ut debitor principalis ex parte et nomine mense sancti Spiritus supradicte quod dicta mensa huiusmodi donationem ad censum dicto Theoderico Posteel ut premittitur factam, ratam et firmam perpetue sine aliqua contradictione observabit et quod omniam aliam obligationem ex parte mense sancti Spiritus predicte in predicta domo lapidea et area exeunte antedicto Theoderico Posteel deponet omnino. Quo facto repromisit antedictus Theodericus Posteel ut debitor principalis predicto Theoderico filio quondam Ywani de Gravia ad opus mense sancti Spiritus predicte quod ipse Theodericus Posteel dabit et solvet dicte mense antedictum hereditarium censum octo librarum et sex solidorum monete supradicte anno quolibet hereditarie terminis solutionis predictis, et pro primo solutionis termino in festo nativitatis Domini, ex domo lapidea et area supradicta. Conventum est insuper et conditionatum inter Theodericum filium quondam Ywani de Gravia et provisos predictos ex parte dicte mense ex una parte et inter dictum Theodericum Posteel ex altera parte quod si dicta domus lapidea et area imposterum ab aliquibus personis impeteretur seu aliquid de eadem evinceretur vel alique impetio, obligatio et calangia in eadem domo lapidea et area extiterint aut invente fuerint que post decessum dicti quondam Arnoldi Poeldonc a quibuscumque personis facte, obligate vel promisse fuerint in domo lapidea et area supradicta aut si aliqui census vel redditus hereditarii ex domo lapidea et area annuatim de iure invente fuerint solvendi qui post decessum dicti quondam Arnoldi Poeldonc venditi fuerint ex eadem seu promissi a quibuscumque personis quovismodo, quod ab huiusmodi evictione, impetitione, calangia, censibus, redditibus et obligatione dicta mensa sancti Spiritus erit perpetue relevata et omnino quita et exonerata, quodque huiusmodi evictio, impetio, calangia, census, redditus et obligatio non erunt in preiudicium suum hereditarium censum octo librarum et sex solidorum monete supradicte annuatim et hereditarie percipiet et levabit libere et quiete terminis solutionis predictis ex domo lapidea et area supradicta, ut iam dicte partes hinc inde palam recognoverunt.*